QUYẾT ĐỊNH

Về việc công bố công khai quyết toán ngân sách năm 2024 của Trung tâm Dịch vụ

tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng

GIÁM ĐỐC

TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP KHU CÔNG NGHỆ CAO ĐÀ NẴNG

Căn cứ Quyết định số 7867/QĐ-UBND ngày 14 tháng 11 năm 2016 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc thành lập Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao

Đà Nẵng;

Căn cứ Quyết định 1001/QĐ-UBND ngày 16 tháng 5 năm 2023 của UBND

thành phố Đà Nẵng về việc quy định chức năng, nhiệm vụ đối với Trung tâm Dịch vụ

tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng;

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của Chính

phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 61/2017/TT-BTC ngày 15 tháng 6 năm 2017 của Bộ Tài

chính hướng dẫn thực hiện công khai ngân sách đối với đơn vị dự toán ngân sách, các

tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ;

Căn cứ Thông báo số 883/TB-BQL ngày 11 tháng 4 năm 2024 của Ban Quản lý

Khu công nghệ cao và các khu công nghiệp Đà Nẵng thông báo xét duyệt quyết toán

ngân sách năm 2024;

Căn cứ Thông báo số 113/TB-STC ngày 05 tháng 5 năm 2025 của Sở Tài chính

thông báo thẩm định quyết toán ngân sách năm 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổng hợp.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công bố công khai số liệu quyết toán ngân sách năm 2024 của Trung

tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao Đà Nẵng (theo biểu đính kèm).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 3. Phòng Tổng hợp, các phòng nghiệp vụ, kế toán trưởng tổ chức thực hiện

Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Trung tâm;

- Lưu: VT, TH.

 GIÁM ĐỐC

Lê Tuấn Khanh

BAN QUẢN LÝ KHU CÔNG NGHỆ CAO

VÀ CÁC KHU CÔNG NGHIỆP ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM DỊCH VỤ TỔNG HỢP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /QĐ-TTDVTH Đà Nẵng, ngày       tháng     năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-12T14:16:37-0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Huỳnh Quốc Minh Đức<duchqm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-13T10:11:08+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Tuấn Khanh<khanhlt@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-13T10:28:36+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao<ttdvth_bqlkcnc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-13T10:28:41+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao<ttdvth_bqlkcnc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-13T10:28:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao<ttdvth_bqlkcnc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2025-05-13T10:28:49+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Trung tâm Dịch vụ tổng hợp Khu công nghệ cao<ttdvth_bqlkcnc@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!